Nonages aduer. numeri. i. nonaginta vicibus: et deriuat a
 Nonaginta pponit a nouē et gentos qd est (nonaginta.
 decē: quasi nonies decem: vñ nonagenus. na. nū. et nona/
 genarius. ria. riū. et nonagesimus. ma. mum.

Nonaria. rie. i. meretrix: et dñ a nona: qz añ nonā nō licebat
 ei exire de pstitulo. Cōsuetudo enī oliz erat apud roma/
 nos: q vsqz ad horā nonā de cōmodo reipub. disputaret
 neq alicui delectationi ante nonā yacaret. vñ meretri

ces dicte sūt nonarie: qz ad horā nonā et nō añ de pstitulo
 lis exhibat: ne si pūs egredereñ iuuenes impedirent.

Nonarius: a nouē dicit nonarius. ria. rium. et nouenus. na.
 num: et nouenus. ni. et nouenarius. ry.

Nondum. i. nec adhuc. fm Papiam.

None nonarū quidā dies mēsis. s. qntus vel septimus: ga
 tūc icipiebāt nūdine. vñ hic et hec nonalis et hoc. le. et di/
 cūtur none et nūdine. Uide in kalende.

Nongēti: a nouē et cētuz cōponitur nōgēti. te. ta. i. nonies cē
 tū: et mutat c. i. g. a. ncedēte n. sicut etiā in qdrigēti: qngēti
 septingenti: octigēti. In aly3 vero noibus retinet c. vt
 tricēti: ducēti: fescēti: vel sexcēti: sicut pbauit per Pzif. in
 ca. de syllaba: in pma parte vbi egi de d. littera.

Nōne. i. nūquid nō sum fm Papiam.

Nōnunqz. i. aliquoties vel aliquādo fm Papiā.

Nonus. na. nū. a nouē dñ nonus. na. nū. et hec nona. ne. p q/
 Nozicus: hec nozis quedā ciuitas est. vñ (da3 hora diei.

Nozicus. ca. cū. vt nozicus ensis: qz ibi optimi fiūt enses.

Nozma grece. i. regula latine. et ide dñ nozma cemētariozū
 ad quā o3 respondere structurā parietū extra quā nihil
 rectū fieri pōt. A nozma cōponit abnozmis: denozmis:
 enozmis: inozmis: oia in eodem sensu. s. de formis: turpis
 inanis: et grādis: irregularis: illiterat°: crassus. vñ b° ab/
 nozmitas: dnozmis: enozmitas: inozmitas. Doza. Ru/
 sticus abnozmis sapiens crassa qz minerva.

Noscito. a nosco scis. dñ noscito tas. fre. pe. cō. i. frequēter no
 scere. et forma ē a z° psona idicatiui pntis tps. s. noscis re
 mota s. et addita to. vl a sup. q vtēbāt atiq. s. noscitu tu. u.

Nosco scis. noui. notū. Et ppoit: vt agnosco (i o. ouerfa.
 scis. noui. tū. i. valde vl iuxta noscere. cognosco scis. noui.
 nitū. sil noscere. Et ide pponit pcognosco scis. recogno/
 sco scis. Itēz a nosco ppoit dinosco scis. noui. tū. ignosco
 scis. ui. tū. pnosco scis. ui. tuz. i. añ noscere. pnosco scis. ui.
 tū. valde vel pfecte noscere. pnosco scis. i. pcul vl añ no
 scere. Nosco et ei° pposita oia sunt actina pter ignosco qd
 est neutru: et oia faciūt pteritū in noui pen. pdu. et sup. in
 gnotū pdu. o. quā cognosco et agnosco mutant in i. cor. et
 faciunt cognitū et agnitū. Itē nota q antiquus nosco fa/
 ciebat sup. noscitu qd in qbusdā libris iuenit. et in simpli
 ci et in compositis. Uide in ignosco.

Nosse dicitur per syncopā p nouisse. vñ p3 q d3 scribi per ge
 minū s. nō p sce. qz nosce. est modi imperatiui.

Nota. a noto tas. dñ nota te. i. macula vl culpa vl signū qd
 aliqd notat vt litē vl repbētionē. vñ b° notula le. et b° no
 tella le. ambo dimi. et ē notula breuis lucida et apta tradi
 tio eoz q sūt alibi diffusi° ptractata. Itē a nō. h notari°
 ry. q notas fac vt i cartis publicis. Et adiectiue notari°
 ria. riū. qd ad nōriū vl notas pting. vñ et ars notoria deā
 ē q oliz pstitēbat i sol notul f3 Du. Itē note dñ argum
 ta: signa: rōnes: iudicia: testimōia: iecture: suspicatioes. et
 cor. p mā nō: s3 not° ra. tū. eā pduc. vñ vsus. Est in fronte

Norarius in nota est. (nota furti pro crimine nota.

Noteo. a noto tas. dñ noteo tes. tui. tere. i. eē vl fieri no
 tum. et pdu. p mā: l3 noto tas. eā corripit. Et cōponit: vt
 innoteo tes. tui. et hinc notesco scis. et inotesco scis. ichoa.
 Et nota q noteo et innoteo in pnti nō sunt in vsu: s3 i pte
 rito. inchoa. aut istoz sunt in vsu: et declinādo solem° in/
 choatiuis attribuere pterita istoz dicentes. Notesco
 scis. tui. innotesco scis. tui. et in silibus idē solemus face/
 re: vt senesco senui: quiesco geni. et suesco sueni. Noteo cū
 oibus suis compositis neutru est: et caret sup. et producit
 hanc syllabam no. fm Dugui.

Nothus tbi. et notba q vel q nat° vel nata ē de nobili pte et
 ignobili mre: sic de cōcubina: et dñ noth° p b. qz natus sit
 de nota. i. de infamia et culpa. huic dñus ē spuri°: q. s. na/
 tus est de nobili matre et ignobili pte. hinc et notbus dñ

quidā malus et sinister vēr. s. auster q̄ pluuiosus est. et a calore suo etiā pisces in mari adulterant et corrumpunt. Itē a nothbus dī noth^o tha. thū. vñ noia a grecis in parte detorta dicunt notha. qz nobile hñt patrē. i. p̄ncipiū. s. grecismū: et ignobile matrē. i. finē. s. latinitatē. Sūt ḡ latina noia q̄ p̄ncipiū et finē hñt latinū: vt alb^o. greca sūt que grecū habēt p̄ncipiū et finē: vt agyos. Notha vō sūt q̄ grecū hñt p̄ncipiū s̄ latinū finē: vt p̄. ex affinitate tñ p̄ncipiū notha dicunt qñqz greca s̄z Dug. sed ex affinitate finis qñqz dicunt latina s̄z Dug. Et scias qz noth^o aspirat s̄z Dug. et ē Papi. dicit not^o p̄ cognit^o p̄ r. solā scribēdū. nothbus vētus p̄ b. et cor. p̄mā nothbus p̄ vēto. Vñ quidā p̄flat sūma nothbus: crebro mihi flamine notus.

Notifico. cas. caui. care. i. notū facere: a notū et facio p̄pōit.

Notio: a noti ḡto addita o. forma ē bec notio. Quot sunt notiones diuinarū p̄sonarum habes in pp̄ietas.